
Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

1 

 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

ruční masážní přístroj 
model BR-1240 

 CELLUSHAPE 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

2 

 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
ÚČEL POUŽITÍ 4 
UPOZORNĚNÍ 4 
FORMOVÁNÍ POSTAVY 5 
PÉČE O OBLIČEJ 5 
VLASTNOSTI & SPECIFIKACE 6 
CO MŮŽETE POUŽÍVÁNÍM OČEKÁVAT 6 
TECHNICKÉ PARAMETRY 6 
POPIS PŘÍSTROJE 7 
VYMĚNITELNÉ APLIKÁTORY 8 
POPIS OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA 9 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 9 
JAK PŘÍSTROJ POUŽÍVAT 10 
POVOLENÉ PARTIE OŠETŘENÍ 12 
DÉLKA OŠETŘENÍ 13 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 13 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 13 
CERTIFIKACE 13 
DOVOZCE 13 

 
 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
BeautyRelax Cellushape je kompaktní ruční masážní přístroj pro ošetření obličeje a těla. Dva 
vyměnitelné aplikátory mění přístroj na multifunkčního pomocníka pro každodenní používání. 
Masážní přístroj Cellushape zmírňuje příznaky celulitidy a napomáhá formovat postavu. 3D masážní 
mechanizmus proniká hluboko do podkožních tukových buněk. Ideální pro vnitřní strany stehen, 
boky, zadeček, bříško a paže. Zatočte s pomerančovou kůží jednou pro vždy! Nástavec na obličej 
výrazně zlepší krevní oběh a vstřebávání kosmetických přípravků a sér.               
 

UPOZORNĚNÍ 
-  před prvním použitím pečlivě prostudujte tento návod k použití 
-  přístroj nepoužívejte v prostředí, kde se nachází přítomnost kouře, prachu, 

nečistot nebo tam, kde by mohlo dojít ke kontaktu s vodou 
-  je zakázáno používat přístroj v koupelně 
- dodržujte přesně délku a způsob ošetření 
-  přístroj nekombinujte používáním obdobného přístroje jiného výrobce 
-  pokud se budete během používání cítit jakkoliv nestandardně, přístroj vypněte a jeho použití 

zkonzultujte se svým lékařem 
-    během používání přístroje se vyhýbejte kontaktu s předměty, jako jsou svíčky, cigarety, lihoviny 
-  pokud bude mít přístroj jakékoliv technické problémy, využijte kontaktní formulář na adrese 

www.beautyrelax.cz 
-  přístroj se nepokoušejte sami rozebírat ani opravovat – mohli byste se zranit a došlo by ke ztrátě 

záruky 
-  pokud nastane některá z těchto situací, přístroj nikdy nepoužívejte:  

• napájecí kabel je poškozen 
• do přístroje vnikla voda  
• na přístroj spadl těžký předmět nebo spadl z velké výšky na zem 

-  přístroj nepoužívejte v těsné blízkosti jiného elektrického zařízení 
-  dbejte na to, aby přístroj a všechny jeho součásti byly vždy suché 
-  po každém použití očistěte přístroj pomocí jemně navlhčené hadřičky v lihovém roztoku a další 

hadřičkou vysušte kompletně do sucha 

 
 
 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

5 

 

FORMOVÁNÍ POSTAVY 
Celulitida se projevuje hrbolatým povrchem 
pokožky. Nejčastěji se vyskytuje v oblasti stehen a 
hýždí. Celulitidu, tzv. pomerančovou kůži, 
způsobuje zvětšení objemu tukových buněk. Na 
pokožce se projevuje nevzhlednými ďolíčky. 
BeautyRelax Cellushape rotačními hlavicemi 
intenzivně a hloubkově masíruje pokožku. 
 
Tímto procesem se podporuje krevní oběh a průtok 
lymfy. Dochází tak k lepší látkové výměně, což má 
za následek zmírnění projevů celulitidy. Pleť je 
hladší a pružnější. 
 

 
PÉČE O OBLIČEJ 
Správná funkce krevního oběhu výrazně ovlivňuje 
zdravou barvu pleti. BeautyRelax Cellushape nabízí 
speciální obličejový aplikátor. Je tvořen 3 nerez 
kuličkami. Otáčky hlavice o specifické rychlosti 
rozpohybují kuličky při kontaktu s pletí. Sami si 
můžete tlakem ovlivnit sílu masáže. Ideální je v 
kombinaci hydratačních krémů a vyživujících sér. 
Účinné látky se násobně lépe vstřebávají a působí 
rychleji. 
 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

6 

 

VLASTNOSTI & SPECIFIKACE 
• důkladně prokrvuje všechny vrstvy pokožky 
• obličejový aplikátor se 3 masážními kuličkami 
• 6 rotačních hlavic pro dosažení co nejlepších výsledků 
• dvě rychlosti 
• intenzivní hloubková masáž 
• ergonomický tvar zaručuje snadné použití 
• pokožka je hladší a pružnější 
• napomáhá napnout pokleslou pokožku 
• výrazně zlepšuje krevní oběh a vstřebávání kosmetických přípravků a sér 

 
CO MŮŽETE POUŽÍVÁNÍM OČEKÁVAT 

• okamžité zlepšení krevního oběhu a látkové výměny ošetřené partie 
• pokožka je pružnější a jemnější na dotyk 
• při pravidelném používání a přiměřeného stravovacího režimu zjemnění příznaků celulitidy 
• tvarování a zpevňování paží, stehen, hýždí, břicha, apod. 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• rozměry: 8,5x8,5x13,5cm 
• hmotnost: 235g 
• napájení: síťový adaptér 220V (součástí balení) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

7 

 

POPIS PŘÍSTROJE  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vstup pro napájecí kabel 

tlačítko zapnutí/vypnutí 

aplikační hlavice 

rukojeť 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

8 

 

VYMĚNITELNÉ APLIKÁTORY 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

aplikační hlavice  

pro ošetření těla 

 

aplikační hlavice  

pro ošetření obličeje 

 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

9 

 

POPIS OVLÁDACÍHO TLAČÍTKA  

 
 

 
 
 

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE  
 
 

1.  Připojte přístroj k napájecímu kabelu.  

 
 

2.  Nasaďte aplikační hlavici podle účelu použití (tělo/obličej) 

 
 

3.  Posunutím tlačítka do polohy FACE přístroj zapnete. Aplikační 

hlavice se pohybuje v pomalých otáčkách.  
 
 

4.  Posunutím tlačítka do polohy BODY zvýšíte rychlost pohybu 

aplikační hlavice.  
 
 

5.  Přístroj vypnete posunutím tlačítka do polohy OFF.  

vypnuto (1) 

režim ošetření obličeje (2) 

režim ošetření těla (3) 

3 stupně nastavení: 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

10 

 

JAK PŘÍSTROJ POUŽÍVAT  

• Před každým použitím je třeba důkladně očistit pokožku. Ideální je načasovat ošetření po 

celkové koupeli těla. 

 

• Naneste na partii, kterou chcete ošetřit, jemnou vrstvu pleťového krému, krému proti celulitidě 

nebo jakýkoliv druh esenciálního masážního oleje. Hlavním důvodem je lepší pohyb aplikační 

hlavice po těle. Během masáže mají navíc tyto přípravky mnohem lepší schopnost absorbování 

do podkožní tkáně.  

 

• Pohybujte se po pleti krouživými pohyby. Přístrojem tlačte na ošetřenou partii takovým 

způsobem, aby vám byla masáž příjemná.  

 

• Čas ošetření partie by se měl pohybovat v rozsahu 5 až 10 minut.  

 

• Po dokončení aplikační hlavici důkladně očistěte.  

 

 
 

 

Přístrojem se pohybujte po těle krouživými pohyby. Pomocí volné ruky si - pokud je to možné - 
pokožku co nejvíce napněte. Pohyb po pleti bude mnohem snadnější. Vždy dbejte na to, aby byla 
pokožka co nejlépe hydratovaná pomocí krému nebo oleje. Použití masážního přístroje na sucho 
není doporučeno.  

 

 

 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

11 

 

• K přístrojovému ošetření obličeje přistupujte se zvýšenou péčí. Ideální na vmasírování krému a 

sér do pokožky.  

• Pro ošetření obličeje používejte výhradně režim FACE (pomalé otáčky).  

• Používejte aplikátor s kuličkami.  

 

 
 

 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

12 

 

POVOLENÉ PARTIE OŠETŘENÍ 
• předloktí 
• paže 
• bříško 
• stehna 
• zadeček 
• lýtka  

paže předloktí předloktí 

bříško 

stehna 

lýtka 

zadeček 



Masážní přístroj CELLUSHAPE     Návod k použití 

 

13 

 

DÉLKA OŠETŘENÍ 

Pro každou partii je doporučeno ošetření v maximální délce 5 až 10 minut. Ošetření partií můžete 
libovolně kombinovat. Je vhodné rozložit si masáž těla do celého týdne. Jako partie je bráno (jedna 
paže, jedno stehno, jedno lýtko, atd.). 

 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Po každém použití aplikační hlavici důkladně očistěte. Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky. 
Doporučujeme použít speciální desinfekční spreje, které se běžně používají např. ve zdravotnictví 
nebo kosmetických salónech pro očištění nástrojů.  
  

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH  
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 


